МУНИЦИПАЛЬНО Е ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ V ЧРЕ)КДЕНИЕ

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов Хз 21
Ворошиловекого района Волгограда»

ИНН 3445030735 КПП 344501001 БИК 04180 6001 ОГРН 1023403852042 ОКВЭД 80.2 1.2 ОКПО 22355821
л /с 20763002960 Отделение Волго града, г. Вол гоград р .!с 407018109000030000 0 J

400120 г . Волгоград, ул . Ел еuкая, 95 Тел. ' Факс(844 2 ) 94-73-38 E-mail: schooI21 @mail.ru

ПРИКАЗ

от 21.06.2016 г.	 .N2312

О деятельности

базовой организации

стажировочной площадки

Волгоградской области по теме:

«Модерн из ация содержания и

технологий реализации ФГОС 000
на основе инновационных практик

индивидуализацииобразования»

На основании приказа комитета образования и науки Волгоградской области от

11.04 .2016 года .N2 50 « О продолжении деятельности стажировочной площадки

Волгоградской обл асти по теме « М о д е р н из а ц и я содерж ания и технологий реализации

ФГОС 000 на основе инновационных практик индивидуализации образования» в

целях распространения опыта инновационной деятельности на основе модульно

компетентностного подхода и закрепления на практике профессиональных знаний,

умений и навыков работников системы образования, полученных в результате

теоретической подготовки,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.	 Назначить координатором деятельности базовой организации стажировочной

площадки заместителя директора по УВР Яхьяеву Н аталью Ивановну.

2.	 Вменить в ф ункциональные обя занности заместителя директора по УВР Яхьяевой

Н.И. разработку локальных актов, регулирующих деятельность базовой организации :

положение о базовой организации ; ос уществление контроля реализации программы

деятельн ости .

3.	 Утвердить Положение о базовой организации (Приложение Хз 1).
4.	 Утвердить программу деятельности б азовой организации (Приложение 2).
5.	 Контроль исполнения приказа оставляю з а собой.

Директор школы Е.Т Мисько

С приказом ознакомлена: